
 

2020年4月  

 

投資家の皆さまへ  

アムンディ・ジャパン株式会社  

 

 

「アムンディ・フロア・アロケーション」 購入申込受付停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深くお礼申し上げます。 

 

さて、追加型証券投資信託「アムンディ・フロア・アロケーション」につきまして、信託を終了（繰上

償還）することに関して、2020 年 4 月 20 日より書面決議の手続きを開始いたしました。これに伴い、

目論見書に記載の「申込期間」に関わらず、同日から受益権の購入申込の受付を停止しますので

お知らせいたします。なお、書面決議で繰上償還が否決された場合、購入申込の受付を 5 月 28 

日より再開する予定です。 

また、換金の申込につきましては、引き続き受付けいたします。 

 

引き続き、弊社投資信託に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■この件についてのお問合せ先 

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン 

電話 0120-202-900（フリーダイヤル）（委託会社の営業日の 9:00～17:00） 

ホームページ：https://www.amundi.co.jp 

 


